РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2020                                                                                           N 5
х.Вяжа

Об утверждении плана реализации муниципальной программы

Администрации Вяжинского сельского поселения
 «Социальная поддержка граждан » на 2020 г
Во исполнение Постановления Администрации Вяжинского сельского поселения от 10.12.2018 № 87 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан »  руководствуясь ст. 32 Устава муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» на 2020 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 января 2020 года
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Вяжинского сельского поселения                 П.Н. Колузонов
Приложение к постановлению
 «Об утверждении плана реализации

 муниципальной программы
"Социальная поддержка граждан".
№5 от 23.01.2020
План

реализации муниципальной программы Вяжинского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» на 2020 год

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализа ции
  (дата)
	Объем расходов  на 2020 год (тыс. руб.)

	всего
	Област
ной
бюджет
	Федера
льный бюджет
	бюджет Кашар
ского района
	Бюджет
сельского поселе

ния
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Подпрограмма 1. «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	Остапущенко И.Н.
	выполнены в полном объеме социальные обязательства государства перед населением, усилена социальная поддержка отдельных категорий граждан.
	01.2020
	120,0
	Х
	Х
	X
	120,0
	Х

	2.
	Основное мероприятие 1.1.

«Ежемесячная доплата к пенсии отдельным категориям граждан за выслугу лет»

	Остапущенко И.Н.
	выполнены в полном объеме социальные обязательства государства перед населением, усилена социальная поддержка отдельных категорий граждан.
	31.12. 2020
	120,0
	Х
	Х
	Х
	120,0
	Х

1